
HALLOWEENSKÁ NOC 

 Ve čtvrtek 3. listopadu 2022 pro mnohé žáky halloweenský den skončil lampionovým 

průvodem, to ale neplatilo pro žáky 8. a 9. tříd, kteří se rozhodli zažít strašidelné dobrodružství ve 

škole i večer.  

Po organizačních záležitostech a společné večeři jsme se přesunuli ven, kde byla pro žáky 

připravena strašidelná stezka, během které sbírali jednotlivé indicie. Notnou dávku odvahy prokázali 

v samém závěru, kdy museli ve dvojici bez jakéhokoli světla jít neznámou cestou. Po příchodu do 

školy měli za úkol na základě získaných indicií sdělit heslo a první úspěšní řešitelé byli odměněni 

sladkou odměnou. Večerní program po stezce neskončil, pokračoval již v teple tříd, ve kterých 

skupiny žáků hrály interaktivní únikovou hru. Před ulehnutím do provizorních postelí si žáci ještě 

vyměnili vzkazy na dobrou noc.  

Všem účastníkům děkujeme za příjemnou atmosféru během večera a paní učitelce Bízkové a 

paní Jitce Heroldové za přípravu strašidelné stezky.  

 
L. Nesvadbová, V. Slavíková, J. Vlková 

 
 

 


